РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕРЕМХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА ЧЕРЕМХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От 24.01.2014года № 80
с. Рысево

О согласовании перечня муниципального имущества,

 подлежащего безвозмездной передаче Черемховским

 районным муниципальным образованием в собственность

 Черемховского муниципального образования
Руководствуясь статьями 50,51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", части 11.1 статьи 4 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пункта 2 статьи 23 Федерального закона от 25.12.2008г. № 281-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской федерации», Закона Иркутской области от 16.05.2008 № 14-оз "О порядке согласования перечня имущества, подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований Иркутской области уполномоченному органу государственной власти Иркутской области и перечне документов, необходимых для принятия правового акта Иркутской области о разграничении муниципального имущества", статьями 6, 49, 50 Устава Черемховского муниципального образования, для осуществления Черемховским муниципальным образованием переданных им полномочий, Дума Черемховского муниципального образования
решила:

1. Согласовать передачу имущества, находящегося в собственности Черемховского районного муниципального образования, в собственность Черемховского муниципального образования согласно приложения №1.

2. Администрации Черемховского муниципального образования:

2.1. согласованный перечень муниципального имущества направить в Комитет по управлению муниципальным имуществом Черемховского районного муниципального образования;

2.2. опубликовать настоящее решение в издании «Вестник Черемховского сельского поселения».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Черемховского муниципального образования Исакову Л.Ф.
Глава Черемховского

муниципального образования

Исакова Л.Ф.
Приложение №1

к Решению Думы Черемховского

 муниципального образования

от 24.01.2014 года № 80
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Черемховского районного муниципального образования,

передаваемого в собственность Черемховского муниципального образования
1.Недвижимое имущество:
	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес (место нахождения) объекта
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	 Дамба, назначение объекта: сооружение
	665429, Иркутская область, Черемховский район, 1 км северо-восточнее с.Рысево
	38-38-15/026/2012-173

	2
	Дамба, назначение объекта: сооружение
	665429, Иркутская область, Черемховский район, д.Белобородова, 40м восточнее дома 11 пер.Озерный
	38-38-15/026/2012-174

	3
	Сооружения, назначение объекта: сооружение дорожного транспорта
	665429, Иркутская область, Черемховский район, с.Рысево, ул.Российская, от жилого дома №2 до жилого дома №7
	38:20:000000:607

	4
	Сооружения, назначение объекта: сооружение дорожного транспорта
	665429, Иркутская область, Черемховский район, д.Кирзавод, подъезд от областной а/дороги «Жаргон – Кирзавод» до д.Кирзавод
	38:20:000000:668

Глава Черемховского

муниципального образования

Исакова Л.Ф.